
VAGA CANDIDATO TITULAÇÃO NOTA DE PORTFÓLIO ANÁLISE DE TÍTULOS PONTUAÇÃO FINAL

1 MÁRCIA NORIE SEO MESTRADO 99 74 86,5

1 FLÁVIA LEME DE ALMEIDA DOUTORADO 99 73 86

1 ÂNGELA MARA MAGALHÃES ESPECIALIZAÇÃO 50 N/A ¹ Desclassificado

2 ANDRÉ ARAÚJO MENEZES DOUTORADO 61 N/A ¹ Desclassificado

2 JOSÉ WENCESLAU CAMINHA AGUIAR JÚNIOR DOUTORADO 60 N/A ¹ Desclassificado

2 FLÁVIO CÉLIO RODRIGUES OLIVEIRA MESTRADO D¹ Desclassificado

2 JULIANA SILVEIRA MAFRA DOUTORADO D¹ Desclassificado

2 MARIA GABRIELA DE CARVALHO RIBEIRO ALVES MESTRADO D² Desclassificado

2 MORGANA FONSECA DE ALVARENGA MAFRA MESTRADO D¹, D² Desclassificado

3 ANDRÉ ARAÚJO MENEZES DOUTORADO 85 D³ Desclassificado - D³

3 ANA CRISTINA BRANDÃO SANTOS SILVA DE CASTRO ESPECIALIZAÇÃO D¹ Desclassificado

3 DIRCEU DA COSTA MAUES Desclassificado D² Desclassificado

4 ISAURA CAPORALI PENA DOUTORADO 100 98 99

4 JÚLIA GOMES PANADÉS DOUTORADO 98 71 84,5

4 MARIA MÁRCIA FRANCO GOMES MESTRADO 92 72 82

4 ANDRÉ ARAÚJO DE MENEZES DOUTORADO 65 N/A ¹ Desclassificado

4 HERNANE GUIMARÃES MENDES MESTRADO 65 N/A ¹ Desclassificado

4 LUÍSA DE GODOY ALVES MESTRADO 63 N/A ¹ Desclassificado

4 WAGNER ROSSI CAMPOS MESTRADO 60 N/A ¹ Desclassificado

4 MARIA PORTES SANTANA MESTRADO 50 N/A ¹ Desclassificado

4 ÂNGELA MARA MAGALHÃES ESPECIALIZAÇÃO D² - Desclassificado

4 CAMILA LACERDA LOPES MESTRADO D¹ Desclassificado
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4 FLÁVIO CÉLIO RODRIGUES OLIVEIRA MESTRADO D¹, D² Desclassificado

4 JULIANA SILVEIRA MAFRA DOUTORADO D¹ Desclassificado

4 LAURA PAOLA FERREIRA Desclassificado D¹ Desclassificado

4 MARCOS ANTÔNIO VENUTO ESPECIALIZAÇÃO D¹ Desclassificado

4 MARIA GABRIELA DE CARVALHO RIBEIRO ALVES MESTRADO D² Desclassificado

4 MORGANA FONSECA DE ALVARENGA MAFRA Desclassificado D¹, D² Desclassificado

5  RANGEL CERCEAU NETTO DOUTORADO N/A² 91 91

5 JULIANA SILVEIRA MAFRA  DOUTORADO N/A² 87 87

5 MARILEIDE LAZARA CASSOLI DOUTORADO N/A² 84 84

5  HELOISA MARIA TEIXEIRA  DOUTORADO N/A² 78 78

5 JOSE WENCESLAU CAMINHA AGUIAR JUNIOR DOUTORADO N/A² 77 77

5 CRISTIANY MIRANDA ROCHA DOUTORADO N/A² 77 77

5 MANNUELLA LUZ DE OLIVEIRA VALINHAS  DOUTORADO N/A² 74 74

5 WAGNER ROSSI CAMPOS MESTRADO N/A² 72 72

5 ROSANA DE FIGUEIREDO ANGELO MESTRADO N/A² 70 70

5 HELAINE NOLASCO QUEIROZ  DOUTORADO N/A² 68 68

5 DIRCEU DA COSTA MAUES MESTRADO N/A² 60 60

5 CAMILA LACERDA LOPES MESTRADO N/A² 60 60

5 MARCIO MOTA PEREIRA  DOUTORADO N/A² 58 58

5 MARIA PORTES SANTANA  MESTRADO N/A² 57 57

5 ALICE GOULART HEEREN DE OLIVEIRA MESTRADO N/A² 52 52

5 ANDRE MASCARENHAS PEREIRA MESTRADO N/A² 49 49

5 LUCAS MENDES MENEZES MESTRADO N/A² 49 49

5  SHEILA LOPES LEAL GONÇALVES  DOUTORADO N/A² 48 48

5 CRISTIANE PAULA ARANTES MESTRADO N/A² 45 45

5 NELYANE GONÇALVES SANTOS MESTRADO N/A² 45 45

5  FLÁVIO CELIO RODRIGUES OLIVEIRA  MESTRADO N/A² 44 44

5 AMANDA ALVES NEVES MESTRADO N/A² 40 40

5 LAURA PAOLA FERREIRA MESTRADO N/A² 40 40

5 RAQUEL AGUILAR DE ARAUJO MESTRADO N/A² 40 40
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5 LUISA DE GODOY ALVES MESTRADO N/A² 40 40

5 LUCIANA MARCELINO MESTRADO N/A² 40 40

5 HERNANI GUIMARÃES MENDES MESTRADO N/A² 37 37

5 LUCIENE DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO N/A² 35 35

5 ANA LUIZA TEIXEIRA NEVES  MESTRADO N/A² 33 33

5 ATILA SIQUEIRA MARTINS LOPES  MESTRADO N/A² 31 31

5 MOEMA SARRAPIO PEREIRA  DESCLASSIFICADO N/A² - Desclassificado

5  FREDERICO LUIZ MOEIRA  DESCLASSIFICADO N/A² - Desclassificado

5 FERNANDA MAZIERO JUNQUEIRA DESCLASSIFICADO N/A² - Desclassificado

5 MARIA GABRIELA DE CARVALHO RIBEIRO ALVES MESTRADO N/A² 60 Desclassificado

5 LUISA TEIXEIRA ANDRADE PINHO DESCLASSIFICADO N/A² - Desclassificado

5  MORGANA FONSECA DE ALVARENGA MAFRA DESCLASSIFICADO N/A² - Desclassificado

6 MÁRCIA NORIE SEO MESTRADO 99 74 86,5

6 FLÁVIA LEME DE ALMEIDA DOUTORADO 99 73 86

6 ÂNGELA MARA MAGALHÃES ESPECIALIZAÇÃO 50 N/A ¹ Desclassificado

D³ O(a) candidato(a) não possui a formação acadêmica exigida - quadro 1.1 do Edital 008/2018.

D¹ O candidato não atendeu o item 4.2.2 página 2/12 do Edital 008/2018

N/A² a VAGA 5 É AVALIADA SOMENTE PELA ANÁLISE DE TÍTULOS

D² O candidato não atendeu aos critérios constantes do Anexo I do Edital 008/2018

N/A¹ - Não se aplica. O(a) candidato(a) não alcançou a nota mínima de 70 (setenta) pontos na 1ª etapa.
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